
DODATEK 
.1
SMLOUVY O DÍLO 
. 185/2024kod

uzavYený podle $ 2586 a následujících, zákona 
.89/2012 Sb., Ob
anský zákoník
v platném zn�ní na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Sídlo:
Zástupce pro v�ci smluvní:
Zástupce pro v�cí technické:
I
o:
DI
:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Sídlo:
Zástupce pro v�ci smluvní:
Zástupce pro v�ci technické:
Bankovní spojení:

íslo ú
tu:
I
O:
DI
:
Zápis v obchodním rejstYíku:

(dále jen zhotovitel)

M�STO CHOT�BOY

Tr
ko z Lipy 69, 583 01, Chot�boY
Ing. OndYej Kozub - starosta m�sta
Bc. JiYí Peaout
00267538
CZ00267538

Clear Power s.r.o.

Jaurisova 515/4,140 00 Praha 4
Pavel Duaek, jednatel
Jaroslav PeYina
Komer
ní banka

08557268
CZ08557268
M�stským soudem v Praze oddíl C, vlo�ka 319993

Dodatkem se m�ní tyto 
lánky smlouvy o dílo:

+T . PYedm�t sm ouvy

PYedm�tem pln�ní podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)1

MS SVOJSIKOVA 
.P. 242 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A VÝM�NA
59

ELEKTROINSTALACE II. ETAPA"
PYedm�t pln�ní smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku 
. 1 rozaiYuje o práce a dodávky
objednatelem dodate
n� po�adované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované
(mén�práce). Jedná se zejména o následující zm�ny:

Vícepráce:
- Yeaení zvýaené vlhkosti ve zdivu a v podlaze v 1. PP

Mén�práce:

Opravy a nát�ry dveYí

strana 1 / celkem 2



V. Cena dila

V.. Cena díla se tímto dodatkem 
. 1 smlouvy o dílo v dosledku víceprací m�ní následujícím
zposobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 753 039,89 K

Zm�na ceny díla dle dodatku bez DPH 138 820,92K

Celková cena díla v
. dodatku 
. 11 bez DPH 891 860,81K

Celková cena díla v
etn� DPH 1 079 151,58K


Zm�na ceny díla je podrobn� specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako
pYíloha 
.1 nedílnou sou
ástí tohoto dodatku.

Xill. Záv�re
ná ustanovení

Xlll.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zostávají platné a ú
inné.

Xlll.2 Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v tYech vyhotoveních, z nich� objednatel obdr�í
dv� vyhotovení a zhotovitel obdr�í jedno vyhotovení.

X1i1.3 Ú
astníci prohlaaují, �e tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vole, nikoli v tísní nebo za jinak jednostrann� nevýhodných podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si pYe
etli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na dokaz toho pYipojují
své podpisy.
Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením 
 1028/51/RM/2024 RM, dne 28.08.2024.

VChotebori 29 -08-2024 VPraze
99 .08- 2024

clear P
Stavební price « zá

140 00 P
ICO: 085 5

e-mail:
Za zhotovitele:
Pavel Duaek

M

jednatel Clear Power s.r.o.

Za objednatele:
Ing. OndYej Kozub
starosta m�sta

PYíloha 
. 1: polo�kový rozpo
et

strana 2 / celkem 2



clear POWER s. r. o.
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4
IC: 08557268, DI
: CZ08557268

Souhrn víceprací a mén�prací
Rekonstrukce Ma Svojsíkova - 2. etapa

Rozpo
ty:

1) Zm�nový list omítky
3) Injektá� zdiva - vícepráce
4) MYí�ka - vícepráce
5) PYíprava pro v�trání - vícepráce
6) Malby
7) Vlhkostní uzáv�ra
8) Vytáp�ní, soklíky, ostatní
9) Oprava zárubní, praho a dveYí

Cena celkem bez DPH

26.08.2024

v v

3 598,40 K

115 099,88 K


2 565,00 K

2 319,57 K

1 025,20 K


15 262,85 K

11 403,90 K

-12 453,88 K


138 820,92 K


cle
Staveb

Objednatel Zhotovitel



osoc o-4
oO

©e
 00 © Wwiw 000 co 00
on NN w ©

nD 9

o oo o
o o

co

o o

o o.
oO

E

o

oO
=

o
>
-4 oO

>| oO7:

uvo
o
>
c
w

o KC)
=8
cc

8
>
8o

Ec
c oO
ca
a

oO
c

ad

a*4.
EE=c
cc>o
oo

o oc=© O

©

3 b=3>
o
>U) oO

88

+
o
k

oo

Ewo

oOoOO
co

o oJE Eo
oO

x x
oL]»

©z
oa.



o:o: coDOcoo
coco

[we owoOo
wo ©! OWN oov

w Te}

oooO oOoOo
o o

oo
coa

oo:o] o o
o ©T-

E E E

3
E
oO oOov

A x
E=
oO3o
oco
oco
wu

v
Ecc

pod oOoO oOa
o

oo o o
N o
c

E EE E

oa.:o
o o ow

OO

oDoo
w+U

wo w

a ao. 3
a

>=

H>

B B E E
km oo

co8>
po]

x .2 o oo>
=

kem

o 0D P go»


a a [6
2) k-

»W)

>U
o

wo oknU

coooO
covoo
w«- oo
xxxLi=

© 3
co

oO



;00'08£
Z-

A

io oo
ST) w

c"o
n�ov

00] tm Io

ov

ooO
cof=

ov

o oooooo
o
ooO
oO

E

lo 200

>EoOo o a
co

EoO
£ > o

e >o
oOc

c
oO

oO

oE >E
>
£ > oO

o o
E

EoO
o
> =3

»0 m) = >
o Xd

E VEWEE
ac c
o +-O

oO> >E

§ N 28
E

E E

Ea
o Scx Oo

E w c
S >

2 |e
o a

>
wc o 84 Uc

>oOpojo

o c W xcwo c

'A Eq E a
o>U

ooO>=
o029)

o © smn
[yt o

wo 3
3o 9c>

Oc
x = =Li

»
o

oE
c o oOa.O



0 o o ocoooOoO

<od o 2] oN
o oomo

o

w
o

o o oo o
o mw

on

T-+ o oco co

oN » 2 v3x

EoO =
v
oO
O

N= oOE
o

oO
wu KJ

ovo© a
ke =o
E E3
a a

a a 7m

O

o>>
E E a
L] ov

E E
wu

a a vo o c

E E

o o co 3 3 wo o £22 oO

ccc
E a =] =

£ 

c

oo

a 2
2

Oa
© he]

oO
o o aOS

a a ac z cz c
Onye|pod-aq

eu
JajeN

> © oOoO
o o= ccao

m v o

o o> c co Ke oO o
c

EoO
kud > > E v

íd c25oma
5 > 0 a.

o
�e woT oO

© ©coo ©c o © © wocowoo
co

xLi

o
oN co < o



Apepjeu rujejso 'Pos 'juadejíA - 32e1da2I1A

K) <



m2




